



## Hästvelfärdspolicy

Hästvelfärdens fem domäner är utfodring, miljö, fysisk hälsa, beteende och hästens mentala hälsa.

I dagens debatter har ridsporten, och inte minst vi som ridskola, omvärldens ögon på oss. Som ridskola har vi dessutom ett ansvar i att föregå med gott exempel för alla som besöker oss. Vi strävar efter att alltid leva som vi lär.

Storvreta ponnyklubb strävar efter att låta hästen ha ett, för ridhästen, ändamålsenligt beteende.

Som flockdjur är hästar i behov av andra hästar. Vi strävar därför efter att ha våra hästar i grupp och ser alltid till att ingen häst lämnas ensam under en längre period.

Majoriteten av ridskolans hästar går i lösdrift. Det tillgodoser många av hästarnas naturliga behov. Det gör att de får umgås fritt i grupper som är anpassade för att vara trivsamma för samtliga i gruppen. Flockarna är även uppdelade för att vi ska kunna styra mängden mat för att alla hästar ska kunna hålla ett hälsosamt hull. Utöver att lösdriften gör att hästarna fyller sin sociala kvot gör även den långa utevistelsen att hästarna kan röra sig fritt, något som är en viktig del i hästens naturliga beteende.

En risk med att ha hästarna på lösdrift är att vi riskerar att missa skador som hästarna råkar ut för. För att minska risken så går hästarna in varje dag och visiteras av personal som känner hästarna väl.

Att se alla hästar som enskilda individer och kunna läsa av deras behov är en viktig nyckel i hästens trivsel. Därför ser vi till att individanpassa till var och en av våra hästar och alltid sträva efter att få det så bra som möjligt för varje individ.

Ridskolehästarnas arbetstid fördelas jämnt utifrån hästarnas förmåga i grupper som passar utbildningsståndpunkt och ålder.

Eleverna tillåts använda ridspö och sporrar vid behov och där instruktören bedömer att eleven i fråga kan bruka dessa korrekt. Ridspö och sporrar får aldrig användas som bestraffning.

En grund för vår hästhållning är regelbunden hovvård av utbildad och av jordbruksverket godkänd hovslagare.

Ridskolans hästar ses regelbundet igenom av veterinär och vid behov även kiropraktor.